[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
           от  26.09.2024                                                                            № 12
станица Гривенская

Об утверждении перечня муниципального имущества
Гривенского сельского поселения Калининского района,
подлежащего приватизации в 2025 году
           В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года              №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",   решением  Совета  Калининского сельского поселения Калининского района от 7 декабря  2021  года № 101  "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Гривенского сельского поселения Калининского района"  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  РЕШИЛ:

          1. Утвердить перечень муниципального имущества Гривенского сельского поселения Калининского района, подлежащего приватизации в 2025 году (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (https://www.grivenskoesp.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Диденко Н.А.).
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Гривенского

сельского поселения
	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

	Калининского района
	Калининского района

	                          Л.Г. Фикс
	 Н.Е. Шмалько

Приложение

к решению Совета
Гривенского сельского поселения

Калининского района
от 26.09.2024 № 12
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Гривенского сельского поселения подлежащего приватизации в 2025 году
	№

п/п
	Наименование, местонахождение  имущества, площадь (кв.м.)
	Способ приватизации
	Срок продажи
	Принадлежность к объектам – памятникам истории, архитектуры и культуры

(да, нет)

	1.
	Нежилое здание, общей площадью 7,3 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Калининский район, в границах плана СПРК им. Калинина.

КН 23:10:0103000:291. (признано бесхозяйным по решению суда, оформляется в собственность Гривенского с/п)
	аукцион

	2025 год
	нет

	2.
	Нежилое здание, общей площадью 231,1 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Калининский район, в границах плана СПРК им. Калинина.

КН 23:10:0103000:295. (признано бесхозяйным по решению суда, оформляется в собственность Гривенского с/п)
	аукцион
	2025 год
	нет

	3.
	Нежилое здание, общей площадью 801,1 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Калининский район, в границах плана СПРК им. Калинина.

КН 23:10:0103000:296. (признано бесхозяйным по решению суда, оформляется в собственность Гривенского с/п)
	аукцион
	2025 год
	нет

	4.
	Нежилое здание, общей площадью 763,4 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Калининский район, в границах плана СПРК им. Калинина.

КН 23:10:0103000:297. (признано бесхозяйным по решению суда, оформляется в собственность Гривенского с/п)
	аукцион
	2025 год
	нет

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                           Л.Г. Фикс